V ltrascriptis die, loco, ac testibus. Martinus condam Canini
fuit contentus et confessus qualiter macias 787 Va quarta media
grissi, que ipse et Nicolaus Raintalar emerunt a Valentino Jur-
linouich et Chirino Spingich portat Venetias suis risico et "eri-
culo, et quicquid lucri sequeretur siue damni ex dieta miu”nti-
tate grissi esse debet ipsius Martini, et quod Nicolaus Raintalar
nullam debet ex dieta quantitate grissi habere vtilitatom op.-iue
aliguod damnum.

18) Cijela isprava precrtana, te na desnom rubu stoji slijede¢a biljeska:
»1451. die XX mensis lulij, cancelatum fuit presens instrumentum debi:i de volun-
tate creditorum, presentibus iudice Mateo condam ser Donati, iudice Vito Matro-
nich, testibus ad hec uocatis et rogatis.
Ego Antonius cancelarius scripsit«.

19) Tako grjeSskom u izvorniku.
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ac alijs. Ibiqgue Martinus condam Qanini per se suosque heredes
et successores fuit contentus et confessus se iuste teneri et
dare debere iudici Nicolao Micolich, presenti, stipullanti, et re-
spondenti pro se suisque heredibus et successoribus, libras octoa-
ginta septem et solidos septem paruorum, et hoc pro rebus de
statione dicti creditoris habitis. Quam quidem pecunie quanti-
tatem dare et soluere promisit dictus debitor prefato creditori
usque ad festum natiuitatis domini nostri lesu Christi proxime
futurum, sub pena quarti, cum obligatione omnium suorum
bonorum. Qua pena soluta uel non, rata maneant omnia et
singula suprascripta.

V ltrascriptis die ac loco, presentibus ser Castelino de Pi-
sauro, Martino condam Canini, testibus testibus (!)2) ad hec
uocatis et rogatis. Ibique Suetina Qupanich de Lippa, per se
suosque heredes, fuit contentus et confessus se habuisse ac
recepise a Martino aurifice condam Dominici libras ducentas
et viginti paruorum, non computatis libris octoaginta quas pri-
mo recepit die XVIIJ mensis Aprilis proxime elapsi, ex quibus
denarijs omnibus emere (debet)-I* lanam pro societate quam
simul fecerunt, illis pactis et condicionibus contentis in instru-
mento societatis scripto a me Antonio notario infrascripto de
anno et indictione suprascriptis die uero XVIJJ mensis Aprilis.

Die XVJ mensis Madij. In Terra Fluminis sancti Viti in
statione Ade Antonij de Firmo, presentibus iudice Nicolao Mi-
colich, prefato Adam, ambobus habitatoribus diete Terre Flu-
minis, testibus ad hec uocatis et rogatis, ac alijs. Ibique iudex
Vitus Qouanich coram spectabili ac generoso virodomino lacobo
Raunacher dixit et confessus fuit quando recipitsolutionem
pro litera, quam habebat aduersus magnificum dominum
nostrum, quod nec ipse iudex Vitus nec eius filius Chirinus
habebant aliguam scripturam aut literam, que essent contra
magnificum ac potentem dominum nostrum, nec que verti
possent in damnum aliquo modo ipsius magnifici domini nostri,
et quod ex nunc prout ex tunc, et ex tunc prout ex nunc vo-
leoat, quod omnis scriptura que reperiretur contra prefatum
dominum de Valsse,2) que quouis modo ipsi iudici Vito aut eius
heredibus pertineret sit cassa, vana, et friuola, et penitus
nullius valoris.